附件（一）
                     项目
采购代理机构比选授权委托书

        （委托人即比选人的法定代表人的姓名）系       （比选申请人名称）的法人代表，现委托        （参加比选人姓名）参加      （项目名称）采购代理机构比选活动，受托人在本次比选活动中办理的相关事宜，委托人均予以承认。
特此声明

委托人（签字）：
        （委托人单位盖章）
受委托人（签字）：

                            日期： 2022年    月    日

附件（二）
经营活动中没有重大违法违规记录承诺书

致：
我单位近三年内，在经营活动中没有重大违法违规记录，特此承诺。
若发现我单位近三年内在经营活动中有违法违规记录，我单位将无条件地退出本项目的比选，并承担因此引起的一切后果。

                        比选申请人（盖章）：

            法定代表人或其委托人（签字）：

                               日期： 2022年    月    日

附件（三）
                          项目
采购代理机构比选报价表

	采购内容
	代理服务费报价
（按下列格式填写报价）

	2023年长江上游嘉陵江上段重大林业有害生物防治能力提升项目可行性研究报告编制服务
	按照一次性    元（大写：   ）收取代理服务费。（最高限价:5000元）

	2023年长江上游嘉陵江上段重大林业有害生物防治能力提升项目实施方案编制服务
	按照一次性    元（大写：   ）收取代理服务费。（最高限价:5000元）

	2023年长江上游嘉陵江上段重大林业有害生物防治能力提升项目相关货物采购
	[bookmark: _GoBack]参照《招标代理服务收费管理暂行办法》计价格[2002]1980号文件收费标准下浮    %收取代理服务费。

                        比选申请人（盖章）：
            法定代表人或其委托人（签字）：
                               日期： 2022年    月    日